
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 08.07. 2025 № 146 
м. Золотоноша 

 

Про визначення  відповідальних осіб для  роботи  в ЄІССС 

 

З метою дотримання вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 

11.06.2025 № 695 „Деякі питання надання окремих видів державної соціальної 

допомоги Пенсійним фондом України”, від 25.06.2025 № 765 „Деякі питання 

призначення та виплати державних соціальних допомог, соціальних стипендій 

органами Пенсійного фонду України”, листа ДП ІОЦ  Міністерства соціальної 

політики від 03.06.2024 № 013-0683, керуючись п. п. 7, 20 ч. 4 ст. 42 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити  відповідальними за роботу в Єдиній Інформаційній Системі 

Соціальної Сфери, далі ЄІССС: 

- Мозгову Л.М. – адміністратора ЦНАП; 

- Вовк Я.А. – головного спеціаліста ЦНАП; 

- Дорошенко В.А. - головного спеціаліста ЦНАП; 

- Тищенко І.М. – головного спеціаліста Благодатнівського 

старостинського округу; 

- Хомко В.Ф. - в.о. старости Кропивнянського старостинського округу; 

- Лазоренко В.М. - головного спеціаліста  Деньгівського старостинського 

округу; 

- Приложенко Л.В. - головного спеціаліста  Крупського старостинського 

округу; 

- Дорошенко Т.А. – головного спеціаліста Коробівського старостинського 

округу. 

2. Надати спеціалістам, зазначеним у п. 1 розпорядження, доступ до 

роботи в ЄІССС та визначити в у підсистемі „Єдиний соціальний процесінг” 

наступні ролі: 

- спеціаліст з прийому; 

- перегляд звернень. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
Тетяна Лукомська 23320 


